Sunt qda' qui no ad appetit eru
dine q' erudiendo se ostendere ne
intuer' q' iusti sicut qui ausul
tant s' iuge q' d'orti ipd' appetant
qui docent

P'dicator' arrogante ulla p'pban
nisi aliquid h'uiditate admittent

Iudiciu eligamus ut mit' nos qd'
melia sit videamus

Qui iudiciu querit iudicare huc
no venit

Supbi p'dicatores p'la appetit dis
tante corrigere q' audientes se bla
de fouere student ed p'la ut ma
la inceptent q' ut bona laudet
sp' inuenire optant. qd' d'arpa
do rigide feruunt

Compati h'uid' nescit qui p'ri
tere rigide didicit

Solent et p'dicatores iusti rigide
suos auditores ad p'ferta corpore
obinegando coripe no ut deos
feruat. s' iuge ut eos ad p'ia p'de

reducatur in septem e. vba sapie-
tum stimuli et qm in altu clauu de-
fexi optime vba vore clauu et
stimuli vocata sut. qz culpas de-
linquentiu no palpare s; pungere
sciunt. An no ea vobis clauu erat
dicere progenies vixit qz vob
deno strant fugere a vctura ma-
pe. vba s; a dextris ei; s; ad
e ad iusticia similitat et aliud no su-
perbia inflat. Iusti cu seuerie co-
rigunt gram dterne dulcedis no
amittunt. Supbi aut vanitati-
bus dflati nichil horu sentiunt
qz aliena a vitate s; e supbia
Istud pro vitate scit et vit qz no
s; hod in hac vita m; vras et opa
sua reddit qz bonitate sua deus
multos illicita peccata s; vras p-
uenit et ad bona opa gunt. et multos
vras opib; deducit flagello dterne
mete corripit et sic placet qz dis-
placant affligit
Iustos aliqui flagella tunciat ne se
de bonis opib; suis extollant
Inusti et aliqui sine pced salte
hac vita pagant qz ad tormenta
que sine fine sut male agendo
festinant
Quo quis dicit supia vincere
tanto mechorat inferu dterne
Sut qui qnto acutis dterne
pripunt tunc p supbia dterne
cadunt
Qui providere sibi d mioribus
piculis dcaute negligunt facilia
ad maiora pro vident
Viciu supbie secundu e a radice
vbi si no abscondit profertu vige-
bit et vfu roborabitur

Consuetud malis difficilis re-
linquit qd ex consuetudine iam mis-
a nob iudicat

Omne qd dicit diligit mterdu e
quid. cu qm quomo. ul q'alo
dicat

Varo bnd pesse p' ille subditis
qui plq in se mteret singlitate
culm; s; equalitate qd iudicis
in subiecte

Loquens supbia mter ad culpa
apostasia labitur. quones gau-
sus dignitate pesse hoiba d'lectat

Cui sub quo sit no q'iderat quo
no subditos suos qz eis equal
sit amat

Quones vngq; mter deo qz
alios vgit extollit. cones a sumi-
mteris fucio p lappa supbie
separantur

Cui equales sibi subditos de-
spiciat eis sup se dnm sub quo
om; equales sut no agnoscat